[image: image1.jpg]

	     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

                               Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	сентября

	2023 г.

	№
	2

	п. Карымкары

Об избрании заместителя председателя
Совета поселения

   По результатам открытого голосования  Совет поселения решил:
1. Избрать заместителем председателя  Совета поселения кандидатуру Зотовой Оксаны Владимировны.
2. Решение Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 18.09.2018 года

№ 2 "Об избрании заместителя председателя Совета поселения" считать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с момента  подписания.
4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары
Ф.Н. Семёнов
PAGE